
 

COMUNE  DI  ROVITO
Provincia di Cosenza

Via G. Leopardi, 1 – CAP 87050 – Tel.  0984.433003 – Fax 0984.433528
www.  comune  .  rovito  .cs.it    

(C/C P. 12608899) (P.I. 00348230780)

Deliberazione della Giunta Comunale
Copia 

n. 13
del Reg.

Oggetto: Nomina  Commissione  Giudicatrice  selezione 
assunzione ex art. 110 D.Lgs n. 267/2000. 

Data: 17/02/2017

L’anno  duemiladiciassette  ,  il  giorno  diciassette   del mese di  Febbraio alle  ore 

12:40 nella  consueta  sala  delle  adunanze,  previa  regolare  convocazione   si  è  riunita  la 

Giunta Comunale con la presenza dei signori:

Componenti Presenti
1 Sindaco D'ALESSANDRO Felice NO
2 Vicesindaco Maringolo Luigi SI
3 Assessore Milito Maria Gabriella SI
4 Assessore  Valente Maria Luisa SI
5 Assessore Falbo Luigi SI

Totale presenti 4
Partecipa alla seduta il  Segretario comunale,  Dott.ssa. Adriana SPADAFORA

Constatato il raggiungimento del numero legale, assume la presidenza Il Sig. Luigi 

Maringolo  nella sua qualità di Sindaco F.F. 

LA  GIUNTA COMUNALE

Premesso  che  giusta  direttiva  di  questa  Giunta  espressa  con  proprio  atto  n.  113  del 
19/12/2016, il Responsabile del Settore Amministrativo con propria Deterninazione n° 1 del 
23/01/2017 ha indetto la  selezione per il reclutamento di un Istruttore Direttivo Contabile a 
tempo parziale e determinato ai sensi dell'art. 110 c. 1 D.Lgs 267/2000;

Dato  atto  che  il  relativo  avviso  è  stato  pubblicato  all'Albo  Pretorio  e  nella  sezione 
“Concorsi” del sito internet del Comune a far data dal 24 gennaio 2017 al 13 febbraio 2017;

Atteso che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice;

http://www.comune.rovito.cs.it/


Ritenuto pertanto di procedere in merito individuando quali membri della commisione il 
Segretario  Comunale,  il  Responsabile  del  Settore  Personale  dell'Ente  e  un  Istruttore 
Direttivo,  Responsabile Settore Finaziario di  altro Comune,  essendo l'Ente sprovvisto di 
figura analoga; 

Visto il Regolamento sul funzionamento  degli Uffici  e Servizi;

Ad unanimità di voti favorevoli 

DELIBERA

Di  nominare  la  Commissione  Giudicatrice  della  selezione  per  il  reclutamento  di  un 
Istruttore Direttivo Contabile a tempo determinato e parziale ai sensi dell'art. 110 comma 1 
D.Lgs  n.  267/2000 per  tutta  la  durata  del  mandato  del  Sindaco nelle  persone  appresso 
indicate:
Dott.ssa Adriana Spadafora (Segretario Comunale) Presidente
Dott.ssa Maria Luisa Gaccione (Responsabile Personale) Componente
Rag. Giovanna Principe (Responsabile Settore Finaziario Comune di Spezzano della Sila) 
Componente

Di individuare quale Segretario al fine della verbalizzazione delle sedute della Commisione 
il dipendente Antonio Bafaro; 

Di notificare il presente provvedimento ai componenti della predetta Commissione con la 
richiesta di far pervenire dichiarazione in merito al ricorrere  delle condizioni peviste 
dall'art. 35 bis D.Lgs 16572001;

Di precisare che al Presidente ed ai Componenti e Segretario sopra indicati non spetta alcun 
compenso per tale incarico;

Disporre  la pubblicazione del suddetto provvedimento nella Sez. Concorsi del Sito ed 
inserito nella Sezione Amministrazione e Trasparenza.  

     Di dichiarare  la presente immediatamente eseguibile con separata votazione  effettuata    ai 
sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. n°267/2000.

  



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267)
 PER LA REGOLARITA’ TECNICA:                                     UFFICIO Amministrativo 
Si esprime parere: Favorevole                                                  Il Responsabile del Servizio
li  17/02/17                                                                          f.to   Dott.ssa Maria Luisa Gaccione 

PER LA REGOLARITA’ CONTABILE                    UFFICIO  DI  RAGIONERIA   
Si esprime parere: favorevole                                         Il Responsabile del Servizio 
   lì  17/02/17
                                                                                      f.to avv. Felice D'ALESSANDRO
                                                                                        -----------------------------------------
Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5, D.Lgs. 267/2000)    
  Il relativo impegno di spesa,  viene annotato su:   
  Tit.         Funz.       Serv.         Int.        Cap.             per complessivi  Euro  
  Tit.         Funz.       Serv.         Int.        Cap.             per complessivi  Euro  
  Tit.         Funz.       Serv.         Int.        Cap.             per complessivi  Euro   
    
   lì,                                                                               Il Responsabile del Servizio   
                                                                                     
              
                                                                                   ----------------------------------------

La  presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.  
       Il  Segretario  Comunale                                                                                              Il  Sindaco   F.F. 
  f.to       Dr.ssa  Adriana SPADAFORA                                                            f.to    Sig. Luigi Maringolo 
              --------------------------------                                                                               --------------------------------

Della su estesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione 
all’Albo Pretorio il   22/02/17          
e per quindici giorni consecutivi 
del relativo Protocollo.
   
  lì  22/02/17                       L'adettto  alla Pubbicazione 
                                               f.to   Oreste Valente 
                                        ---------------------------------

La  presente  deliberazione  è  stata  trasmessa  in  elenco  ai 
Capigruppo consiliari (ex art 125 D.Lgs. n. 267/2000) con 
nota del   22/02/17 
 

                                           Il Segretario  Comunale
                              f.to      Dott.ssa Adriana Spadafora         
                                    ---------------------------------

La presente deliberazione è divenuta esecutiva (art.134 D.Lgs. 
n.267/2000):

1) essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile:
2) dopo trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione;

   lì,                                   Il Segretario  Comunale
                                           
                                    ---------------------------------

  E’ copia conforme all’originale e si rilascia per gli usi consentiti dalla legge.
        lì,                                                                                                       Il    Segretario  Comunale




	DELIBERA

